T ANNERE T S B e

AVIS DE SIGNIFICATION

SIGNIFICATION PAR AVIS PUBLIC AU GREFFE ET SUR LE SITE WEB

JUGEMENT RENDU LE 18 AVRIL 2024

PAR L'HON. CAROLE LEPAGE J.C.M.

Défenderesse/Défendeur
Adresse

Numeéro du
constat

Date
d'infraction

Prescription Montant d{

interrompue le

Auger, Dominique
400 rue Savoie,
Manseau, QC GOX 1V0

Gauthier, Vincent
431 rue Notre-Dame,
St-Frangois du Lac QC JOG 1M0

Gauthier, Vincent
431 rue Notre-Dame,
St-Frangois du Lac QC JOG 1M0

Vasquez, Raphael
184 rang de I'Eglise-Sud,
St-Marc de Richelieu QC JOH 1T0

Vasquez, Raphael
184 rang de I'Eglise-Sud,
St-Marc de Richelieu QC JOH 1T0

Bernier, Mathieu
8305 Boul. Bécancour,
Bécancour QC G9H 4V1

805440650

807156251

807156252

807156106

807156108

807056225

2023-08-14

2023-08-05

2023-08-05

2023-08-03

2023-08-03

2023-09-29

Juge de paix
District de Trois-Riviéres

2024-08-14 499.00 $

2024-08-05

130.00 $

2024-08-05 130.00 §

2024-08-03

2250.00 $

2024-08-03 280.00 $

2024-09-29 499.00 $



