ANNEXE AVIS DE SIGNIFICATION SIGNIFICATION PAR AVIS PUBLIC AU GREFFE ET SUR LE SITE WEB

JUGEMENT RENDU LE 18 AVRIL 2024 Défenderesse/Défendeur Adresse	PAR L'HON. CAROLE LEPAGE J.C.M.			
	Numéro du constat	Date d'infraction	Prescription interrompue le	Montant dû
Auger, Dominique 400 rue Savoie, Manseau, QC G0X 1V0	805440650	2023-08-14	2024-08-14	499.00 \$
Gauthier, Vincent 431 rue Notre-Dame, St-François du Lac QC J0G 1M0	807156251	2023-08-05	2024-08-05	130.00 \$
Gauthier, Vincent 431 rue Notre-Dame, St-François du Lac QC J0G 1M0	807156252	2023-08-05	2024-08-05	130.00 \$
Vasquez, Raphael 184 rang de l'Église-Sud, St-Marc de Richelieu QC J0H 1T0	807156106	2023-08-03	2024-08-03	2 250.00 \$
Vasquez, Raphael 184 rang de l'Église-Sud, St-Marc de Richelieu QC J0H 1T0	807156108	2023-08-03	2024-08-03	280.00 \$
Bernier, Mathieu 8305 Boul. Bécancour, Bécancour QC G9H 4V1	807056225	2023-09-29	2024-09-29	499.00 \$

Sophie Deshaies Juge de paix District de Trois-Rivières